ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

От 06.02.2014 № 254

Об отмене постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 16.01.2014 № 78 «О внесении

изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

04.10.2012 № 2621 «Об утверждении

муниципальной долгосрочной целевой

программы «Поддержка и развитие

субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа на период 2013-2015 годы»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 59 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 16.01.2014 № 78 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.10.2012

№ 2621 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы

«Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории Петропавловск-Камчатского городского округа на период 2013-

2015 годы» отменить.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   А.В. Алексеев